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Gerek başkaları aleyhine açtığım/mız veya açacağım/mız, gerekse başkalarının bana/bize karşı açtıkları 
veya açacakları leyh yada aleyhimizdeki  her türlü dava  ve takiplerden dolayı; Türkiye Cumhuriyeti 
Mahkemelerinin, İcra Dairelerinin, yurtiçinde ve yurtdışındaki bilumum Tahkim Mercilerinin, Sigorta 
Tahkim Komisyonu’nun, Hakem Mahkemelerinin ve Hey’etlerinin, Meclislerinin, Bakanlıklarının, 
Valiliklerinin, Belediyelerinin, Vergi Dairesi Başkanlıklarının, Gelir, Kurumlar ve Veraset Harçlar Vergi 
Dairelerinin, idari şube ve makamlarının her kısım ve derecesinde ve hakiki ve hükmi şahıslar nezdinde 
başta davacı, davalı, üçüncü şahıs, müşteki, müdahil, sanık, mükellef ve benzeri her sıfat, tarik ve suretle 
bizi TEMSİLE, alternatif uyuşmazlık yollarına başvurmaya, dava açmaya, ihtilaflı ve ihtilafsız iş ve 
muameleleri, Tahkim işlemlerini ve yargılamasın, takip ve ifaya, hak ve menfaatlerin korunması ve 
müdafaası için münasip göreceği bütün muameleleri ifa, ikmal ve intaç etmeye, vekillere tanınan 
yetkilerin tamamını kullanmaya, icra daireleri, satış memurlukları veya mahkemeler nezdinde her nevi 
menkul ve gayrimenkul satışlarında adımıza iştirak etmeye, pey sürmeye ve satış bedellerini yatırmaya, 
fazla yatanları ve iadesi gerekenleri talep etmeye, dilekçe, tasarı ve sair lüzumlu evrakı tanzim ve 
imzaya, yetkili ve ilgili makam ve mercilere, mahkemeleri tevdi ve takdime, delil ve şahit ikame ve 
içtimaına, kamu ve taraf şahitlerini kabule veya bunlara itiraza, beyanlarını  kabul veya red ve itiraza, 
yemin teklif, kabul ve reddine davayı ıslaha, eski haline getirme talebinde bulunmaya, hakimi redde, her 
nev‘i tedbirler, ihtiyati ve icrai hacizler vaz ve red ile fek ve tebdile, iflas ve konkordato talep etmeye, 
uzlaşma yoluyla yeniden yapılan talebinde bulunmaya ve muvafakat vermeye, icrai takibatta 
bulunmaya,delillerin tespitini istemeye,protesto ve her nevi ihbarname ve ihtarname keşidesine, cevap 
itasına,verilecek kararları tashih ve temyiz etmeye, kanun yollarına başvurmaya, iadei muhakeme ve 
tashihi karar talebinde bulunmaya, mürafaalarda hazır bulunmaya ve  temsile keşif talebine, müddeti 
muhafaza dilekçelerini tanzim, imza ve itaya, Hakimlerin fiilleri sebebiyle devlet aleyhine tazminat 
davası açmaya, DAVAYI KABUL VEYA REDDE, DAVADAN, İSTİNAFTAN VE TEMYİZDEN 
FERAGATE, FERAGATI DAVAYI KABUL VEYA REDDE, SULH VE İBRAYA,  AHZU KABZA, 
arabuluculuk ve uzlaşma süreçlerini başlatmaya yürütmeye ve bunları neticelendirmeye ve tutanakları 
imzalamaya, adli sicil kaydımı ve nüfus kayıtlarımı almaya ve ayrıca ticaret odaları, Gelir, Kurumlar ve 
Veraset Harçlar Vergi Daireleri, Ticaret Odaları, Ticaret Sicil Müdürlükleri, bilumum Bakanlıklar ile İl 
Müdürlükleri nezdinde işlemleri takibe, her nevi belgeyi tebliğ ve tebellüğe, beyanname vermeye, 
imzalamaya, düzeltme beyannamelerinde bulunmaya, yoklama belgelerini imzaya, tahakkuk, ihbarname 
ve benzeri belgeleri teslim almaya, harç ve vergileri ödemeye, fazlasını geri almaya, her türlü belgeyi 
almaya her türlü işlem yapmaya, hissedarı bulunduğumuz şirketlerin genel kurullarında bizi temsile, rey 
kullanmaya, itiraz ve şerhler sunmaya, zabıtları imzaya, şirketin tasfiye ve fesih ile ticaret sicilinden 
terkinine ilişkin davalar açmaya, SGK Kurumu ve bağlı kuruluşlar nezdinde her türlü işlem yapmaya, 
adli sicil ve nüfus kayıtları çıkartmaya, adli sicil terkin işlemlerini ikmale kayıt ve belgeleri teslim 
almaya, gerektiğinde bu  yetkilerin tamamı veya bir kısmı ile başkalarını da TEVKİL, TEŞRİK VE 
AZLE, birlikte veya ayrı ayrı vekaleti ifaya mezun ve yetkili olmak üzere Ankara Barosu 
Avukatlarından 14953941624  T.C. kimlik nolu Av. Halim Nejat ÖZEN, 12079118470 T.C. kimlik nolu 
Av. Osman Refik ÇELTİKCİ, 46216560112 T.C. kimlik nolu Av. Ümran EKER, 14941942060 T.C. 
kimlik nolu Av.Arda ÖZEN, 12070118752 T.C Kimlik nolu Av. Ecem ÇAPAR, 14932942352 T.C. 
kimlik nolu Av. Narınç Özen, 70900081904 T.C Kimlik nolu Av. Hatice Elif ARSLANER ve 
38735087652 T.C Kimlik nolu Av. İsmail Buğra ÖZEK’i vekil tayin ettim/tik. 
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